

**Wyjaśnienia z dnia 24.01.2017r.**  
**Modyfikacja z dnia 24.01.2017r.**  
**do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 2164) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Sukcesywna dostawa materiałów wodociągowo – kanalizacyjnych na rok 2017 do siedziby Gminnego Przedsiębiorstwa Remontowo – Usługowego Sp. z o. o. w Sławkach** wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

**Dotyczy zał. nr 3 do SIWZ poz. 159 – czy zamiast wjazdu kanalizacyjnego żeliwnego 600 – 5t zaproponować 1,5t czy 12,5t?**

*Odpowiedź:*

*Wjazd kanalizacyjny żeliwny 600 w poz. 159 winien mieć nośność 12,5t.*

Pytanie nr 2:

**Dotyczy zał. nr 3 do SIWZ poz. 125 – opaska zaciskowa na PE63 (siodełko). Czy mamy przez to rozumieć, że średnica rury to 63? A jaka jest średnica odejścia?**

*Odpowiedź:*

*Opaska zaciskowa na rurociąg dn63 z odejściem dn32.*

***Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Niniejsza modyfikacja treści SIWZ nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian.***

PREZES ZARZĄDU

*Mirosław Myszcz*